2 maxime dubia haec traduntur *uit. fel. ces. q. i. f. l.* unde *uita felices* Bramb. ac potuit sane ita continuari oratio *quibus* hoc datum est *patria dulcis et ut uirtus sese sua seruet.* uide tamen ne prior sententia ea fuerit quae recurrit in titulis militaribus ex Verg. Aen. III 493 deducta *uiuete felices quibus est fortuna beata*

375

Ossa T. Quincti hic sita sunt: | Stabilio cognomine uixit. |
multiplicí curá defessus | nunc securus quiesco.

CIL. VI 6821 uidit Henzen Romae in uinea uiae
Latinae ad dextram marmoris haec sunt *Quintiaes* |
Helladus | *ossa hic* | *sita sunt*. illa dactylicos numeros re-
ferunt, hexametri sic fiunt *ossa Titi Quincti hic sita sunt*
cognomine Firmi: multiplici cura fessus securu quiesco

376

Manlius hic situs est Montanus raptus iniqua
femineaque manu. insperans incidit aetas.
fas erat ut potius natus pia funera nobis
penderet et dignos coleret Manesque patresque,
si Fortuna pie seruasset uota parentum.

CIL. X 5495 (IRN. 4392) ex schedis, plenum uiderant
Augustinus et Pighius. AL. Burmanni IV 286, Meyeri 1382
Aquini praescriptum *diis Manib. sacrum*, *L. Man-*
lio L. f. Ouf. Montano, *L. Manlius Glaucio sibi et Animi-*
siae C. l. Restitutae ux(ori), *L. Manlio L. f. Ouf. Apro*
2 *femineam manum* Vergilius Camillae, Ouidius Hypsi-
pyles contra fortem ac bellatricem inducunt *concidit*
emendabat Hauptius. sane aliter Cicero et Nepos *incidit*
aetas in ea tempora scribentes 4 eidem scilicet di mane-
nes et di parentum

377

Bis de]nos annos Proculino fata dedere,
p]ro quibus hoc illi [perfe]cit uita parentum.

CIL. X 5662 ex schedis Frusinone praecedit
d. M. N. Clodi N. f. Pal. Proculini, decurioni coloniae Fru-
sinatum, subsequitur *N. Clodius Nymph[ic]us et Vargun-*
teia M. f. Procilla et N. Clodius Numerianus frater et sibi
posterisque suorum fecerunt

2 *hoc monumentum illi fecerunt uiui parentes. perfe-*
cit quia *r* post *illi* enotata est a Giovenazzio, praestabilius
puto quam *suffecit*, illud Iosephus de Matthaëis proposuit

378

Omne susceptus primo uotisq. parentum
 cum iam bis senos explesset floridus annos,
 quinque etiam menses numero superante dierum
 uiueret innocuus, blanda pietate colendus,
 occidit. heu nimium celeres in funere Parcae,
 uitali trepidos nato priuare parentes
 audetis maestosq. graui circum dare luctu.

CIL. X 5665 ex editis Frusinone praescriptum
N. Clodio N. f. An. Sabiniano filio piissimo N. Clodius Sa-
binus et Flauia Hesperis parentes
 1 i. primigenius filius. Propertius III 20, 24 de prima
 nocte coniugali *contineant nobis omina prima fidem*
 7 *mestosq. uel moestosq.* edebatur